
Kreis Amberg Pokal 2011/12

Kreismannschaftsmeisterschaften Senioren M40
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.01.2012 19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

TTC Luitpoldhütte Amberg
SG Schmidmühlen
TTC Luitpoldhütte Amberg II
SGS Amberg
TTC Luitpoldhütte Amberg
TTC Luitpoldhütte Amberg II

TTC Luitpoldhütte Amberg II
SGS Amberg
SG Schmidmühlen
TTC Luitpoldhütte Amberg
SG Schmidmühlen
SGS Amberg

4:0
0:4
4:3
0:4
4:0
4:1
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